ALMT
Assembléia Legislativa

PubítóacSo rto D.O.E. ALiViT

^  ̂c^Secretaria de Gestão de Pessoas
CVy\'^- _
Servidor ú

ATO N" 152/2019

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confere o Regimento Interno,

RESOLVE:

Retificar em parte o Ato n° 093/2019, publicado no DOALMT em 20/02/2019, de nomeação de
diversos servidores a partir de 13/02/2019, nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
"... NEI ADALTO RODRIGUES..."

^ LEIA-SE:
"... NEY ADAUTO RODRIGUES LEITE..."

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Sala das Reuniões ,em Cuiabá, 29 de março de 2019.

o

Deputado EDJIARÇIO BOTELHO

Presidenre

Dep^o MA-^Rl^I
1° Secretário

ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André Antônio Maggi, n° 6. setor A. CPA, CEP 78049-901, Cuiabá/MT

©www.al.mt.80v.br © FareALMT ©(65) 3313-6670